
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета инженерных  

систем и сооружений 

заочной формы обучения 

по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2018/2019 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2018/2019 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 29.09.2017, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 25.08.2018, протокол № 26 

п р и к а з ы в а ю: 

1 зачислить с 01.10.2018 по направлению 21.03.01 «Нефтегазовое дело», 

профиль «Проектирование, строительство и эксплуатация 

газонефтепроводов и газонефтехранилищ» следующих лиц по 

договорам об оказании платных образовательных услуг: 

№ 

п/п 

ФИО 

1. Андреев Сергей Викторович 

2. Баранов Александр Игоревич 

3. Карайчев Евгений Константинович 

4. Леденев Александр Сергеевич 

5. Шумеев Станислав Сергеевич 

6. Щугорев Михаил Михайлович 

7. Эшбоев Зафар Зокир угли 

8. Яровой Роман Романович 



2 зачислить с 01.10.2018 по направлению 20.03.01 «Техносферная 

безопасность», профиль «Защита в чрезвычайных ситуациях» 

следующих лиц по договорам об оказании платных образовательных 

услуг: 

№ 

п/п 

ФИО 

1. Прокопенко Екатерина Сергеевна 

2. Супруненко Татьяна Николаевна 

3. Терехов Максим Сергеевич 

 

3 зачислить с 01.10.2018 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профили «Теплогазоснабжение и вентиляция, Водоснабжение и 

водоотведение, Городское строительство и хозяйство» следующих лиц 

по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

№ 

п/п 

ФИО 

1. Жидков Дмитрий Сергеевич 

2. Корнилова Кристина Сергеевна 

3. Курбанов Окдем 

4. Образцов Михаил Алексеевич 

5. Салов Павел Сергеевич 

6. Шуваев Дмитрий Игоревич 

7. Шульга Андрей Игоревич 

 

4 зачислить с 01.10.2018 по специальности 20.05.01 «Пожарная 

безопасность» следующих лиц по договорам об оказании платных 

образовательных услуг: 

№ 

п/п 

ФИО 

1. Баранов Дмитрий Сергеевич 

2. Химичев Сергей Владимирович 

 

Основания: договора об оказании платных образовательных услуг. 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный     


